Публичная оферта договора пожертвования

            Настоящая публичная оферта, именуемая в дальнейшем «Оферта»,

является официальным предложением государственного автономного

учреждения Ленинградской области «Центр подготовки спортивного резерва

по горнолыжному спорту, фристайлу», именуемого в

дальнейшем «Благополучатель; Учреждение», в лице директора Беляевой

Аллы Анатольевны, действующего на основании Устава, заключить с

физическим лицом и/или юридическим лицом, который отзовется на Оферту

(далее- «Благотворитель»), договор пожертвования денежных средств (далее

– «Договор»).

1. Общие положения

1.1. В соответствии с п. 2 ст. 437 Гражданского кодекса Российской Федерации

данное предложение, содержащее все существенные условия Договора,

является публичной офертой.

1.2. Оферта размещена на сайте cpsr.lenobl.ru  (далее — «Сайт») и действует

бессрочно.

1.3. «Учреждение» вправе в любое время изменить Оферту, внеся в текст

соответствующие изменения и разместив новую редакцию на Сайте, а также

отменить Оферту путем ее удаления и размещения соответствующего

уведомления на Сайте.

2. Предмет договора

2.1. «Благотворитель» добровольно и безвозмездно в порядке осуществления

благотворительного пожертвования передаёт в собственность

«Благополучателя» денежный средства в размере определяемом

Благотворителем (далее- «Пожертвование»), а «Благополучатель» принимает

Пожертвование и обязуется использовать его на осуществление уставной

деятельности.

2.2. Осуществление «Благотворителем» действий по настоящему Договору

признается пожертвованием в соответствии со ст.582 Гражданского кодекса

Российской Федерации.

3. Акцепт Оферты

3.1. Благотворитель, пожелавший заключить договор пожертвования на

условиях, указанных в Оферте, совершает акцепт (принятие) Оферты

посредством перечисления денежных средств на банковский счет по

реквизитам «Благополучателя», указанным в разделе 7 Оферты.

3.2. Акцептуя Оферту, «Благотворитель» подтверждает, что он

предварительно ознакомился с условиями Оферты, Договора и Уставом

«Благополучателя», и Договор не содержит обременительных для него

условий, которые он не принял бы при наличии у него возможности

участвовать в определении условий Договора.

3.3. В соответствии с пунктом 3 статьи 434 Гражданского кодекса Российской

Федерации Договор считается заключенным в письменной форме.

3.5. В результате акцепта Оферты «Благотворитель» и «Благополучатель»

заключают договор пожертвования на ниже приведенных условиях.

4. Порядок передачи Пожертвования и иные условия.

4.1. «Благотворитель», желая содействовать деятельности «Учреждения», в

общеполезных целях, безвозмездно и добровольно передает

Пожертвование на реализацию «Учреждением» уставных целей, а

«Учреждение» принять Пожертвование и использовать его по

вышеуказанному назначению.

4.2. Договор считается заключенным с даты получения «Благополучателем»

Пожертвования в порядке, определенном Договором, что означает

безоговорочное принятие «Благотворителем»  всех условий Договора без

каких-либо изъятий или ограничений.

4.3. «Благотворитель» самостоятельно определяет размер Пожертвования при

осуществлении Пожертвования.

4.4. При перечислении Пожертвования в строке: «назначение платежа»

должна быть указана следующая формулировка:

«Пожертвование».

4.5. Пожертвование считается переданным «Благополучателю» с момента

зачисления его на банковский счет, указанный в разделе 7 Договора.

4.6. «Благотворитель» имеет право на получение информации (отчета) об

использовании Пожертвования.

5. Согласие на обработку персональной информации

5.1. В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О

персональных данных» «Благотворитель» дает согласие на обработку

«Благополучателем» его персональной информации (фамилии, имени,

отчества, адреса, места жительства, номера мобильного телефона, адреса

электронной почты, банковских данных и иных данных), в том числе действий

по сбору, систематизации, накоплению, хранению, уточнению (в том числе

обновлению, изменению), использованию, обезличиванию, блокированию и

уничтожению любой персональной информации «Благотворителя»,  с целью

заключения и исполнения Договора.

«Благотворитель» дает согласие на получение информационных сообщений

от лиц, осуществляющих обработку указанной информации, по вопросам

заключения и исполнения Договора, а также по вопросам деятельности

«Благополучателя».

5.2. «Благотворитель»     дает согласие «Благополучателю»  раскрывать

предоставленную  персональную информацию без его письменного согласия

в необходимом объеме с целью исполнения Договора.

5.3. В предусмотренных законодательством Российской Федерации случаях

персональная информация «Благотворителя» может быть предоставлена

государственным органам и органам местного самоуправления.

5.4. Согласие на обработку персональной информации действует до тех пор,

пока  «Благотворитель»  не отзовет его путем направления соответствующего

заявления  «Благополучателя» в письменной форме.

6. Заключительные положения

6.1. «Благополучатель» не несет перед  «Благотворителем» иных обязательств,

кроме обязательств, указанных в Договоре и Оферте.

6.2. Оферта и Договор регулируются и толкуются в соответствии с

действующим законодательством Российской Федерации.

6.3. В случае возникновения споров и разногласий между Сторонами по

Договору, они будут по возможности разрешаться путем переговоров. В

случае невозможности разрешения спора путем переговоров, такие споры и

разногласия могут решаться в соответствии с действующим

законодательством Российской Федерации в судебных инстанциях по месту

нахождения «Благополучателя».

7. Реквизиты

Реквизиты «Благополучателя»:

Наименование получателя: Комитет финансов Ленинградской области (ГАУ

ЛО «ЦПСР ГСФ» л/с 30456Ъ33730)

ИНН 4712041477   КПП 471201001,   ОГРН 1064703073511, ОКТМО

41639420106

Платежные реквизиты:

Казначейский счет 03224643410000004500

Кор. счет 40102810745370000006

Наименование Банка: ОТДЕЛЕНИЕ ЛЕНИНГРАДСКОЕ БАНКА РОССИИ//

УФК по Ленинградской области г. Санкт-Петербург,

БИК 014106101

КБК 00000000000000000150

Назначение платежа: Пожертвование

Адрес электронной̆ почты: lenoblgsf@mail.ru